eisdie diebus sed de assignat in finale offinat et Capita  
 ha debita comitate ac comest debetur iter hanc  
 radia simul ad dnm essentialibus in omibz bonis et  
 rebus que ad ptenentiam subribitur et a plonibus ad fur  
 effozibus in et sup bonis bonis gressu in faciem ex  
 pte Act Castrei ad Acta Teria Præmissa ante decem  
 ad comitami transferre et transportare sub iudicio  
 Ultraquinta florã pient non polum dno quibus quicq  
 qis ex quacumq in tumbat et sumat ad quos de pro  
 minant Boerghu ad furebus hñ eius creditori aut iur  
 ptes Citare pmissa totis recessu ab omi suo ppro foze  
 et compta Corapenti Castrei Præmissa offi Cuius Catus  
 qñtis respicitur ad furebus bonis omibz cetero sub  
 at et incorporat temp in pmo Citois termino tanqua pr  
 remptoris stare parat reponde pntionis eius et  
 omibz in content bonis sub qñtis iur remedij Almo  
 ubz appellonibz eand p ad furebus bonis et hñis  
 ubz qñtis orlonibz et comestis et hñis ad furebus  
 effozibus tabe fous quous qñtis fuit Nulla pffione Ten  
 in pmissa desistat.

### Komnarski inscribit Le Buchowski

Coram offi et Act pntem Castrei Præmissa p ante pnt  
 Nobilis Sebastianus Lownacis Recedent ad dnm suo ppro  
 foze iurisdictionis p compta recedent pnt dno pnti hñis  
 hñis ad furebus bonis omibz quo ad pnt acta attinet

incorporat et habetur hñis et corpore eius pnt palat  
 et pnt pntem regunt Quia si ad furebus in et sup bonis  
 omibz Nobili Sczarz pnt Bugosly et pnt pntem pntem  
 boskans Gogolinly obligat et inficit Quod ipse Gogolinly dnt  
 Sczarz Bugosly de sumã decem florã pntem pntem  
 Lownacis ab eodm Bugosly recepit Corã et quibus amozan  
 pntem Regni ad decem dno dno qñtis libet qñtis ar me  
 non facit sub eand dno florã pntem hñis qñtis pntem  
 expit Act Castrei ad Acta Teria Præmissa ante decem dno  
 Ami transferre et transportare si ad furebus in bonis  
 omibz obligat et inficit sub eand decem florã pntem non  
 polum dno quo quod eand dno eand ex quacumq in tumbat  
 bit et tumbat quous de pro minant de bntiam Lownacis  
 ad furebus hñis expit et regno Bugosly ant eius pntem  
 Citare pmissa totis recessu ab omi suo ppro foze et com  
 pntem Corã pntem Castrei Præmissa offi Cuius Catus pnt  
 pnt respicitur ad furebus bonis omibz quo ad reponde  
 cetero subiat et incorporat temp in pmo Citois termino tanqu  
 peremptoris stare parare reponde pntionis eius et om  
 nibz in content bonis sub qñtis iur remedij Almo  
 tionibus appellonibz casionibz pntem Dillon hñis comestis  
 hñis ad furebus hñis et hñis quous quous fuit Nulla  
 pffione Ten in pmissa desistat.